
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/25/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. június 28-i  
üléséről. 
 
Napirend: Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás és Abony Város Önkormányzata 
között kötött együttműködési megállapodás módosítása 
 
219/2007.(VI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ceglédi Többcélú Kistérségi 
Társulással kötött együttműködési megállapodás 9.) pontja első mondatának 
módosításával egyetért, azt jóváhagyja, mely szerint „Az intézmény önálló 
intézményként működik tovább.” 

 
2.) A képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 

a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: 
 Jegyzői Titkárság   
 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit sk.   Dr. Németh Mónika sk. 

                      polgármester                          jegyző 
  
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. június 29. 
 
Farkasné Fazekas Mária  
               jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 


